FUNC VERTY
Ceiling
Wall
Floor
Table
Fixed
Swivel
Tilt
3D
Mobile
Variable
UniSlide
Hidden
Double
Heavy weight
Middle weight
Light weight
2010-11-01
Support mural universel, facile à monter, pour fixer à la verticale des
écrans jusqu’à 55”. La configuration des trous s’ajuste parfaitement
à un montant de mur. Peut être verrouillé à l’aide d’une cheville de
verrouillage ou d’un cadenas, pour éviter les vols et garantir la
sécurité des personnes. Adapté à une configuration des trous de Vesa
800x400mm max. et Vesa 200x200 mm. min.
FUNC VERTY
INFOS
•	 Couleur : noir.
• 	Charge max. : 50 kg
• 	Poids : 2,6 kg
• 	Adapté aux écrans jusqu’à 55”.
• 	Inclinaison fixe : -2°
• 	Taille (support, LxHxP) : 458x800x35 mm.
Compatible avec les normes Vesa : Min. 200 x 200 mm.
Max. 800x400 mm.
ART. NO	 DESCRIPTION
PL020052	 Func Verty Black
PL020052 Func Verty Dimensions
min 100 - max 400 mm
229 mm
458 mm
231 mm
462 mm
R 3,5 mm
m
ax
 8
00
 m
m
8,4 mm
m
in
 2
00
 m
m
485 mm
84
0
m
m
Tilt -2 p
Wall
R
E
V
 0
91
20
8H
N
ou
s
no
us
 r
és
er
vo
ns
 le
 d
ro
it
d
’a
p
p
or
te
r
d
es
 m
od
ifi
ca
tio
ns
 a
ux
 s
p
éc
ifi
ca
tio
ns
 d
e
ce
 p
ro
d
ui
t a
p
rè
s
p
ub
lic
at
io
n
d
e
ce
 d
oc
um
en
t.